
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무실동

정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 무실동

무실동 449,626 437,856 11,770

무실동 주민행정서비스 활동 강화 241,406 229,636 11,770

무실동 주민생활지원 241,406 229,636 11,770

무실동 청사운영관리 48,700 46,200 2,500

201 일반운영비 18,700 16,200 2,500

02 공공운영비 18,700 16,200 2,500

○공공요금 및 제세 16,000 13,500 2,500경정 16,000,000원

무실동 행정지원 66,486 57,216 9,270

201 일반운영비 30,250 23,750 6,500

01 사무관리비 19,100 16,100 3,000

○일반수용비 14,700 11,700 3,000경정 14,700,000원

02 공공운영비 11,150 7,650 3,500

○우편요금 11,150 7,650 3,500경정 11,150,000원

202 여비 27,936 27,216 720

01 국내여비 27,936 27,216 720

○기본업무수행여비(15인) 27,936 27,216 720경정 27,936,000원

405 자산취득비 8,300 6,250 2,050

01 자산및물품취득비 8,300 6,250 2,050

○민원인용 복합기 700 0 700

○PC구입 1,350 0 1,350

700,000원*1대

1,350,000원*1대

무실동 사업경비 155,444 155,444 0

무실동 소규모주민숙원사업 155,444 155,444 0

무실동 주민숙원사업 150,540 150,540 0

401 시설비및부대비 150,540 150,540 0

01 시설비 150,000 150,000 0

○무실2통 송삼 소하천 정비공사(L=100m,H=2m)

15,154 17,000 △1,846

○무실3통 인도설치공사(L=50m)

21,165 23,000 △1,835

○무실4통 마장2길 포장공사(L=70m, B=4m)

7,745 20,000 △12,255

○무실20통 동주민센터앞 외 1개소 인도 정비공

사(L=350m,B=1~3m) 43,746 42,000 1,746

○무실2통 삼육중고등학교 진입도로 보수공사(L

=92m, B=4m) 7,643 12,000 △4,357

○무실20통 북원로변 자전거도로 정비공사(L=20

7m B=2m) 21,140 28,000 △6,860

○무실3통 합포원 인도 보수공사(L=80m)

7,689 8,000 △311

○무실18통 이화마을 경계석 교체공사(L=92m)

9,080 0 9,080

경정 15,154,000원

경정 21,165,000원

경정 7,745,000원

경정 43,746,000원

경정 7,643,000원

경정 21,140,000원

경정 7,689,000원

9,080,000원*1식



부서: 무실동

정책: 무실동 사업경비

단위: 무실동 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무실 16통 공영주차장 주변 경계석 보수공사(

L=90m) 6,638 0 6,638

○무실 3통 이촌 진입로 정비공사(L=50m)

10,000 0 10,000

6,638,000원*1식

10,000,000원*1식


